

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 04 de maio de 2022 – Edição 331– Lei 1353/2019

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA SETOR DE LICITAÇÕES

## Extrato Contrato Nº 023/2022.

Pregão Eletrônico Nº 009/2022.

**Partes**: Município de Estrela Velha e a Empresa INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ n.º 45.283.794/0001-86.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis e outros equipamentos, para as Unidades de

saúde de ESF2 de Itaúba e ESF1 Sede.

**Valor:** total R\$ 24.020,00 (vinte e quatro mil e vinte reais).

Vigência: conforme garantia.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 04 de maio de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

### Extrato Contrato Nº 024/2022.

Pregão Eletrônico Nº 009/2022.

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa MARCOS FERRARI, CNPJ n.º 33.008.679/0001-14.

**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de móveis e outros equipamentos, para as Unidades de saúde de ESF2 de Itaúba e ESF1 Sede.

Valor: total R\$ 3.111,08 (tres mil e cento e onze reais e oito centavos).

Vigência: conforme garantia.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 04 de maio de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

#### Extrato Contrato Nº 025/2022.

Pregão Eletrônico Nº 009/2022.

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa HELENA CAPITÂNIO LTDA - EPP, CNPJ n.º 20.315.728/0001-10.

**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de móveis e outros equipamentos, para as Unidades de saúde de ESF2 de Itaúba e ESF1 Sede.

Valor: total R\$ 3.001,50 (tres mil e um reais e cinquenta centavos).

Vigência: conforme garantia.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 04 de maio de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.





Estrela Velha/RS, quarta-feira, 04 de maio de 2022 – Edição 331– Lei 1353/2019

# Pregão Presencial nº 008/2022

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 19 de maio de 2022, ás 09h, no Centro Administrativo, objetivando o registro de preços de tubos de concreto. Edital e informações adicionais no site <a href="www.estrelavelha.rs.gov.br">www.estrelavelha.rs.gov.br</a> ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 04 de maio de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.